
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

PEC 
1 
1 
2 
2 
1 
2 
3 
3 
4 
3 
4 
4 
5 
5 

Clase 
T W IN SH O C K+50 
TWINSHOCK 
TWINSHOCK 
T W IN SH O C K+50 
PRE-78 
PRE-78 
PRE-78 
TWINSHOCK 
TWINSHOCK 
T W IN SH O C K+50 
PRE-78 
T W IN SH O C K+50 
PRE-78 
T W IN SH O C K+50 

N° 
32 

1 
6 

44 
15 

937 
79 

111 
12 
77 
65 
40 

8 
10 

Nombre 
GONZALEZ MALDONADO, CARLOS 
HERNANDEZ CORDOBA, JOSE LUIS 
ROMERO BELTRAN, ENRIQUE 
PLANELLS DE ARQUER, FRANCESC 
AGIRRE OTADUI, RAUL 
PUJALES GOMEZ, JOSE ANTONIO 
HERNANDEZ BILBAO, JUAN JOSE 
COSTA VILA, XAVIER 
TAFALLA ANDREU, JORDI 
DANTIN PEÑA, LUIS A. 
COMA SALVANS, RICARD 
PONS CASALS, JOSE ORIOL 
SOTO GARCIA, LUIS FERNANDO 
BROCKLEY , MARK 

Mejor Tm 
1:47.054 
1:47.657 
1:48.965 
1:49.177 
1:51.398 
1:51.701 
1:51.788 
1:51.907 
1:54.394 
1:54.846 
2:01.835 
2:03.233 
2:10.476 
2:21.688 

E n  V u e l t a  
6 
7 
6 
6 
7 
3 
7 
4 
5 
7 
8 
8 
7 
1 

D if. resp. 1° 

0.603 
1.911 
2.123 
4.344 
4.647 
4.734 
4.853 
7.340 
7.792 

14.781 
16.179 
23.422 
34.634 

Vueltas 
6 
7 
7 
8 

10 
9 

10 
4 
9 
9 
8 
8 
8 
1 

Categoria 
TWINSHOCK+50 
TWINSHOCK 
TWINSHOCK 
TWINSHOCK+50 
PRE-78 
PRE-78 
PRE-78 
TWINSHOCK 
TWINSHOCK 
TWINSHOCK+50 
PRE-78 
TWINSHOCK+50 
PRE-78 
TWINSHOCK+50 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 15/10/2023 9:55:39 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Copa de España de Motocross Clásico 
TWINSHOCK - TWINSHOCK +50 - PRE-78 

Entrenaments Cronometrats 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 9:28:17 

Oriola Parc - Amposta 0,000 km 

15/10/2023 09:30 


